
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/401/2024 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Polityki Gospodarczej 
i Ochrony Środowiska Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/387/2023 Rady Gminy Kraśnik z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 16 stycznia 
2024 r., uchwałą Nr LVII/392/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 12/2024 
Wójta Gminy Kraśnik z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Kraśnik z dnia 
9 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 1.359.717,00 zł i zmniejsza o kwotę 
800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  Plan dochodów budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 
37.995.158,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 33.769.578,32 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4.225.580,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 2.099.361,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.  Plan wydatków budżetu ogółem po ww. zmianach wynosi 44.761.178,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 35.169.598,44 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 9.591.580,00 zł. 

3. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy o 740.444,00 zł. Kwota planowanego deficytu 
budżetu gminy po ww. zmianach wynosi 6.766.020,12 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu po zmianach są przychody pochodzące z: 

1. nadwyżki budżetu z lat ubiegłych,  pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 4.747.665,11 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.018.355,01 zł, 

3. kredytu – 1.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1654



4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  6.766.020,12 zł. Przychody 
i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
po ww. zmianach zestawione są w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. W budżecie gminy  tworzy się rezerwę celową w kwocie 984.361,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych z oświaty. 

6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  Plan 
wydatków inwestycyjnych na  2024 r.,  po ww. zmianach wynosi 9.591.580,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Leszek Bańka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1654



Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

756 -800,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 0,00

758 0,00 1 358 917,00

0,00 0,00

0,00 1 358 917,00

0,00 0,00

0,00 1 358 917,00

raze -800,00 1 359 717,00

0,00 0,00

raze 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

raze 0,00 0,00

0620

0490

2920

15 073 975,00

9 777 292,00

0,00

0,00

0,00

15 073 975,00

0,00

15 073 975,00

Strona 1 z 2

30 314 038,00

946 541,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

453 000,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

800,00

0,00

800,00

0,00

800,00

9 777 292,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 778 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 778 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

800,00

Różne rozliczenia 13 715 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 715 058,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 715 058,00

bieżące 28 955 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

946 541,00

majątkowe

majątkowe 4 225 580,00 4 225 580,00

453 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 3 455 540,32 3 455 540,32

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/401/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1654



0,00 0,00

-800,00 1 359 717,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

36 636 241,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 399 541,00

0,00

37 995 158,32

1 399 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1654



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 183 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 865 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

3 965 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00

2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

478 334,00 478 334,00 410 000,00 188 070,00 221 930,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

493 334,00 478 334,00 410 000,00 188 070,00 221 930,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

68 334,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

83 334,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

164 278,00 164 278,00 164 278,00 0,00 164 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 361,00 984 361,00 984 361,00 0,00 984 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 639,00 1 148 639,00 1 148 639,00 0,00 1 148 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

Dostarczanie energii
elektrycznej

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

400

40003

01044

010

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/401/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 23 lutego 2024 r. - zmiana planu wydatków
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/401/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1654



164 278,00 164 278,00 164 278,00 0,00 164 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 361,00 984 361,00 984 361,00 0,00 984 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 639,00 1 148 639,00 1 148 639,00 0,00 1 148 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 023 277,12 30 726 697,12 27 695 508,12 18 570 329,00 9 125 179,12 548 235,00 1 454 090,00 1 028 642,00 0,00 222,00 7 296 580,00 7 296 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 361,00 984 361,00 984 361,00 0,00 984 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00

40 122 638,12 31 711 058,12 28 679 869,12 18 570 329,00 10 109 540,12 548 235,00 1 454 090,00 1 028 642,00 0,00 222,00 8 411 580,00 8 411 580,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 455 540,32 3 455 540,32 505 552,01 442 051,64 63 500,37 0,00 2 949 988,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 455 540,32 3 455 540,32 505 552,01 442 051,64 63 500,37 0,00 2 949 988,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

ZleconeRodzaj zadania:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

75818 Rezerwy ogólne i celowe

531 980,00

0,00

531 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1654



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/401/2024 

Rady Gminy Kraśnik 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU- po zmianach 

Lp. PRZYCHODY § kwota w zł. 

1.  Kredyt na sfinansowanie deficytu 952 1.000.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6   950 0 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 4.747.665,11 

4. Środki z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska niewykorzystane w 2023 r. 905 605.778,89 

5. Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 905 3.629,14 

6. Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych  905 15.086,71 

7. 
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na remont ul. Słonecznej w Stróży-

Kolonii 
905 393.860,27 

Razem przychody:   6.766.020,12 

Lp. ROZCHODY § kwota w zł. 

Razem rozchody: 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1654



Dział Roz Par Przed Zmiana

010 2 850 000,00 1 100 000,00

01043 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

01044 2 650 000,00 1 100 000,00

6050 750 000,00 1 100 000,00

250 000,00 1 100 000,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

400 0,00 15 000,00

40003 0,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

600 2 875 000,00 0,00

60013 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60014 1 130 000,00 0,00

6300 1 130 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60016 1 695 000,00 0,00

6050 1 695 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 950 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

3 750 000,00

1 850 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stróży na ul. Wapiennej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hydroforni w Słodkowie Trzecim

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Karpiówce

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Słodkowie Trzecim

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Spławach Pierwszych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stróży na ul. Wapiennej

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej  w celu
ograniczenia kosztów zakupu energii ponszonych przez Gminę Kraśnik

1 350 000,00

1 900 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

1 900 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

2 875 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 130 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego na budowę chodnika przy drodze
wojewódzkiej w Lasach

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą:  "Budowa chodnika w Dąbrowie-Bór oraz
poszerzenie w obrębie Budzyń"

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2721L
Podlesie - Mikulin w miejscowości Podlesie gmina Kraśnik"

Dotacja celowa na zadanie pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej nr 2735L
Stróża - Sulów w miejscowościach Stróża i Stróża-Kolonia gmina Kraśnik"

Dotacja dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika w Dąbrowie Bór

Dotacja na Przebudowę odcinka drogi powiatowej w Podlesiu

Dotacja na Przebudowę ul. Akacjowej w Stróży-Kolonii

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nawierzchni asfaltowej (ok. 370 mb) w Karpiówce , dz. nr 379

1 130 000,00

50 000,00

80 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1 695 000,00

1 695 000,00

150 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/401/2024

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 23 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1654



300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

200 000,00 0,00

970 000,00 0,00

630 15 000,00 0,00

63003 15 000,00 0,00

6057 12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6059 2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

700 70 000,00 0,00

70005 70 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 496 980,00 0,00

75095 496 980,00 0,00

6057 14 841,00 0,00

14 841,00 0,00

6059 2 619,00 0,00

2 619,00 0,00

6067 438 192,00 0,00

204 000,00 0,00

234 192,00 0,00

6069 41 328,00 0,00

41 328,00 0,00

754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 31 000,00 0,00

80101 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

80148 11 000,00 0,00

6060 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

300 000,00

75 000,00

200 000,00

970 000,00

15 000,00

Budowa nawierzchni asfaltowej w Spławach Drugich, dz.nr 167

Przebudowa 160 mb chodnika przy drodze gminnej w Słodkowie Pierwszym

Przebudowa odcinka drogi gminnej do Pasieki-Kolonii (ok. 250 mb)

RFRD - Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Ostrowiecka w Spławach Pierwszych
na odcinku 0,998 km

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-Kolonii w
ramach  programu ZIT MOF 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa tarasu widokowego, altany i stacji naprawy rowerów w Stróży-Kolonii w
ramach  programu ZIT MOF 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podział i wykup działki na droge dojazdową w Pasiece-Kolonii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00

12 750,00

12 750,00

2 250,00

2 250,00

70 000,00

70 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

496 980,00

496 980,00

14 841,00

14 841,00

Wykup działki od ul. Ludmiłowskiej do działki nr 168 w obrębie Niziny

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych i
podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach Pojektu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych i
podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach Pojektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczny Samorząd" - zakup 6 urządzeń UTM oraz 2 serwerów w
ramach projektu

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych i
podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach Pojektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Regionalne Partnerstwo dla rozwoju elektronicznych usług publicznych i
podniesienia ich bezpieczeństwa" - wydatki inwestycyjne w ramach Pojektu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 619,00

2 619,00

438 192,00

204 000,00

234 192,00

41 328,00

41 328,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

31 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na opracowanie dokumentacji projektowej i robót
inwestycyjnychw ramach modernizacji obiektu Komendy Powiatowej Policji w
Kraśniku

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Słodkowie
Trzecim

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni 6-palnikowej z piekarnikiem do stołówki przy Szkole Podstawowej
w Stróży

11 000,00

11 000,00

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1654



900 1 672 600,00 0,00

90015 1 672 600,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6370 1 622 600,00 0,00

1 622 600,00 0,00

921 446 000,00 0,00

92109 346 000,00 0,00

6050 326 000,00 0,00

300 000,00 0,00

15 000,00 0,00

11 000,00 0,00

6057 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6059 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

92116 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

8 476 580,00 1 115 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Lasach 

Zakup i montaż klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej w Słodkowie Drugim

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich - w ramach
programu ZIT MOF 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w Spławach Drugich - w ramach
programu ZIT MOF 

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w budynku świetlicy w Stróży w celu przeznaczenia
na gminną bibliotekę publiczną 

Razem

17 000,00

11 000,00

17 000,00

3 000,00

3 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

9 591 580,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej (od oczyszczalni ścieków
do Słodkowa Pierwszego)

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Ostrowieckiej w Spławach Pierwszych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kraśnik w ramach
programu "Rozświetlamy Polskę"

1 672 600,00

1 672 600,00

50 000,00

15 000,00

35 000,00

1 622 600,00

1 622 600,00

446 000,00

346 000,00

326 000,00

300 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1654


	UCHWAŁA NR LVIII/401/2024 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 zmiana planu wydatków
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU- po zmianach
	Zalacznik 4


		2024-03-12T14:00:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




